

Kromann Laschewski Holding ApS

c/o Kaj Kromann Laschewski, Fortevej 92 B, 8240 Risskov

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 32 44 93 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Kaj Kromann Laschewski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kromann Laschewski Holding ApS
c/o Kaj Kromann Laschewski
Fortevej 92 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 44 93 52
Stiftet: 14. september 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Kaj Kromann Laschewski, Fortevej 92 B, 8240 Risskov

Revision

Attiri
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vandmanden 10A
9200 Aalborg SV

Associeret virksomhed

Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Holding,
Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 3. marts 2017, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.244 mod 18.740 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.125 | -3.125 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 15.033 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 303.881 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 4.500 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 20.070 | 1.711 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.800 | -553 |
| Resultat før skat | 312.026 | 17.566 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.782 | 1.174 |
| Årets resultat | 310.244 | 18.740 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 193.881 | -134.967 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 201.000 |
| Overføres til overført resultat | 12.963 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -47.293 |
| Disponeret i alt | 310.244 | 18.740 |

Balance 30. september

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandel i associeret virksomhed | 454.169 | 260.288 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>454.169</u> | <u>260.288</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>454.169</u> | <u>260.288</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.167 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>735.501</u> | <u>402.817</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>745.668</u> | <u>402.817</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.921</u> | <u>108.559</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>747.589</u> | <u>511.376</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.201.758</u> | <u>771.664</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 429.169 | 235.288 |
| 7 | Overført resultat | 299.420 | 286.457 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>956.989</u> | <u>747.945</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | <u>0</u> | <u>4.029</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>4.029</u> |
| | Selskabsskat | 1.782 | 12.504 |
| | Anden gæld | <u>242.987</u> | <u>7.186</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>244.769</u> | <u>19.690</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>244.769</u> | <u>23.719</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.201.758</u> | <u>771.664</u> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | | |
| Renter, pengeinstitutter | 62 | 361 | |
| Renter, mellemregning Kromann Laschewski Ejendomme ApS | 20.008 | 1.350 | |
| | 20.070 | 1.711 | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 8.800 | 553 | |
| | 8.800 | 553 | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 1.782 | 704 | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -1.878 | |
| | 1.782 | -1.174 | |
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 25.000 | 25.000 | |
| Kostpris 30. september 2016 | 25.000 | 25.000 | |
| Opskrivninger 1. oktober 2015 | 235.288 | 235.288 | |
| Årets resultat | 303.881 | 0 | |
| Udbytte | -110.000 | 0 | |
| Opskrivninger 30. september 2016 | 429.169 | 235.288 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | 454.169 | 260.288 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Holding, Aarhus | 33 % | 1.456.409 | 456.409 |

Noter

| | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivinger 1. oktober 2015 | 235.288 | 370.255 |
| Resultatandel | 193.881 | -134.967 |
| | <u>429.169</u> | <u>235.288</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 286.457 | 333.750 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 12.963 | -47.293 |
| | <u>299.420</u> | <u>286.457</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2015 | 101.200 | 98.400 |
| Udloddet udbytte | -101.200 | -198.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 201.000 |
| | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har stillet sikkerhed for bankengagementet i associeret virksomhed samt dennes datterselskab. | | |
| Selskabet har endvidere pantsat anparter nom. kr. 25.000 i Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Holding for gæld til pengeinstitut ydet for selskabet Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab. | | |
| 10. Eventualposter | | |
| Selskabet har ingen eventualposter mv. | | |